Lecz także i dziennik pruski nie wytyka mu tej słabej strony, ale tylko zarzuca, iż rząd moskiewski często sam uznawał zasadę którą potępia jego organ, bo oto uznając królestwo włoskie gabinet petersburski w nocy z 6 (18) sierpnia 1861 r. wyraził swe poparcie moralne i sympatię dla woli „oświeconej większości kraju“ t. j. Włoch, a przeto dla zasady powszechnego głosowania; że względem Grecji uznawał także wpływ życzeń i żądań narodu na zmianę traktatów.